Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

" 23  "  декабря  2021   года                                                                    № 321

О досрочном освобождении от должности
 муниципальной службы должностных лиц
 контрольно- счетной комиссии
 Краснояружского района Белгородской области

		На основании поступивших заявлений Бужинской В.В., Верчик Ю.Ю., в соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02 марта 2007 года No 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года No 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясьУставом муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:
    1. Освободить 30 декабря 2021 года от должности муниципальной службы Бужинскую Викторию Викторовну – председателя Контрольно-счетной комиссии Краснояружского района Белгородской области по инициативе муниципального служащего, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации;
     2. Освободить 30 декабря 2021 года от должности муниципальной службы
Верчик Юлию Юрьевну – аудитора Контрольно-счетной
комиссии Краснояружского района Белгородской области по инициативе
муниципального служащего, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
     3. Опубликовать настоящее решение в межрайонной  газете «Наша жизнь», в сетевом издании "Наша Жизнь31" и на официальном сайте органов местного самоуправления.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.)

Председатель Муниципального совета
 Краснояружского района							И.М. Болгов
image1.png